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1. SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA ZADANIA 
Sprawozdanie z wykonania zadania publicznego dofinansowanego w ramach konkursu 

„Wsparcie organizacji wolontariatu w NGO – WOW w NGO!” należy złożyć w terminie 30 dni od 

daty zakończenia realizacji zadania – liczy się data złożenia (w przypadku zadań wieloletnich - 

po każdym roku realizacji zadania), w wersji elektronicznej za pomocą Systemu Obsługi Dotacji. 

W Systemie Obsługi Dotacji Beneficjent zobowiązany jest do przedstawienia aktualnych danych 

dotyczących osiągnięcia wskaźników w realizacji projektu WZW.  

 

Brak złożenia sprawozdania może stanowić podstawę do uznania dotacji za wykorzystaną 

niezgodnie z przeznaczeniem oraz jej zwrotu z tego tytułu. 

 

2. TERMIN ROZLICZENIA PRZYZNANEJ DOTACJI 
Termin rozliczenia przyznanej dotacji określony jest w umowie i nie może przekraczać 30 dni od 

dnia wykonania zadania, o którym mowa w umowie. Umowa określa również termin zwrotu 

niewykorzystanej części dotacji, oraz numer rachunku na który należy ją przekazać. W 

przypadku odsetek od kwot dotacji zwróconych po terminie, odsetki podlegają zwrotowi na 

rachunek NIW-CRSO wskazany w umowie w wysokości określonej jak dla zaległości 

podatkowych.  

 

Zasadą jest dokonywanie przez Zleceniobiorcę płatności bezgotówkowej (przelewy), jednakże 

dopuszczalne jest dokonywanie płatności gotówkowych w przypadkach, gdy nie jest możliwy 

obrót bezgotówkowy. Zleceniobiorca może dokonywać płatności w terminie realizacji zadania 

określonym w umowie, ale nie wcześniej niż od dnia otrzymania dotacji na konto Beneficjenta,  

do 14 dni od dnia zakończenia zadania, ale nie później niż do 31 grudnia (co wynika z zasady 

roczności budżetu – 31 grudnia jest ostatecznym terminem dokonywania płatności). 

 

Beneficjent może wykorzystać środki z dotacji w terminie realizacji zadania określonym 

w Umowie. Aby wydatki zostały uznane za kwalifikowalne muszą być spełnione łącznie dwie 

przesłanki: 

1. dokument księgowy musi być wystawiony w terminie realizacji zadania oraz w roku, w 

którym poniesiono dany wydatek; 

2. płatność musi być wykonana nie wcześniej niż od dnia rozpoczęcia realizacji zadania, 

a także do 14 dni od dnia zakończenia realizacji zadania, ale nie później niż do 31 grudnia 

2023 r. w przypadku rozliczania pierwszej transzy dotacji oraz nie później niż do 31 

grudnia 2024 r. w przypadku rozliczania dotacji z 2024 roku , a także nie później niż do 

31 grudnia 2025 r. w przypadku rozliczania dotacji z 2025 roku - 31 grudnia jest 

ostatecznym terminem dokonywania płatności). 

Beneficjent nie może dokonywać płatności związanych z realizacją zadania w terminach innych 

niż wskazane w Umowie. 


